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بازیکن ما مجاز بوده که کارت بازی‌اش صادر شد
باشگاه استقلال هم به سهمیه بازیکن خارجی پرسپولیس شکایت کرده بود اما چون شکایت‌شان در مهلت قانونی ثبت نشده 

بود ترتیب اثر داده نشد. چه صحبتی درباره این شکایت دارید؟
بالاخره وقتی ما بازیکن خارجی می‌گیریم با توجه به شرایط سهمیه و اینکه سهمیه سوخته یا آزاد است اقدام می‌کنیم. مگر سازمان 
لیگ برای این بازیکن کارت بازی صادر نکرده پس حتماً مجاز بوده که قراردادش ثبت شده و کارت بازی هم صادر کرده‌اند. این یعنی که 

بازیکن مجاز است بازی کند اما همان طور که گفتم مدام می‌خواهند برای پرسپولیس حاشیه درست کنند.

 پروازها کنسل شود کاری نمی‌توانیم کنیم
بازی‌های آسیایی استقلال و سپاهان در کشور ثالث برگزار می‌شود. نگران نیستید که بعد از انجام بازی در دوحه مقابل السد برای دیدار مقابل 

الغرافه، پرسپولیس هم مجبور به بازی در کشور دیگری شود؟
ببینید، همه می‌دانند که کشور ما واقعاً از نظر امنیت مشکلی ندارد اما با جوی که به وجود آوردند این اتفاقات افتاده. تیم‌های خارجی هم بارها به کشور 
ما آمدند و رفتند اما وقتی پروازها کنسل شود دیگر نمی‌شود کاری کرد و این کار ما را سخت می‌کند. اینجاست که دیگر شرایط به ما ارتباطی ندارد. هر چند 

هنوز چیزی به باشگاه ما نیامده اما امیدوارم ظرف روزهای آینده مشکلات میزبانی حل شود و فکر نکنم مشکلی برای میزبانی به وجود بیاید.

امضای دبیرکل را جعل کردند اتفاقی 
نیفتاد

در ماجرای مصدومیت باهویی 
باشگاه به جعل و به پرداخت 

جریمه سنگینی محکوم شد. در 
این باره چه صحبتی دارید؟

جعل نبوده، استناد به یک کپی بوده. 
واقعاً نمی‌دانم چرا؟ در فوتبال ما امضای 
دبیرکل فدراسیون فوتبال را جعل می‌کنند 
و می‌فرستند AFC اما اتفاقی نمی‌افتد اما به 
خاطر یک برگه کپی که نمی‌شود به آن استناد 
کرد رأی می‌دهند. اینها شیطنت‌هایی است 
که علیه پرسپولیس می‌شود. حالا یا با من 
بد هستند یا با یک نفر دیگر یا با کل باشگاه 
مشکل دارند که اینطوری حاشیه درست 
می‌کنند تا جلوی این روند خوب تیم گرفته 
شود. این مسأله خیلی ساده بوده و نباید 
اینقدر به آن پرداخته می‌شد. واقعاً ما در این 
فوتبال چیزهای خیلی بدتری دیدیم. این یک 
برگه کپی از MRI بوده و حتی سند رسمی هم 

نبوده. یک کپی بوده و ارزشی هم نداشته.

چمن تختی بهتر می‌شود
با توجه به اینکه هر چهار بازی 

خانگی پرسپولیس در لیگ برتر 
در چهار ورزشگاه و شهر مختلف 
برگزار شده و باگ‌های زمین‌ها با 

حضور پرسپولیس درآمده امیدوار 
هستید که بعد از فیفادی در 

شرایط و زمین‌های بهتری میزبانی 
کنید؟

امیدوارم شرایط بهتر شود. واقعاً این مشکل 
کار تیم ما را سخت کرده. با توجه به شرایط 
زمین‌ها نمی‌توانیم فوتبال باب میل‌مان را 
ارائه بدهیم اما چاره‌ای هم نداریم و بازی‌ها 
باید برگزار شود. ما هم در اراک بازی کردیم 
هم قزوین هم شهرقدس هم ورزشگاه تختی. 
یعنی جای دیگری نبود که بازی نکرده باشیم. 
البته همین که ورزشگاه تختی و شهرقدس به 
چرخه لیگ برگشتند اتفاق خوبی است اما 
کیفیت زمین‌ها آن چیزی که ما می‌خواهیم 
نیست. البته من از نزدیک می‌بینم که چقدر 
زحمت می‌کشند تا این زمین‌ها روبراه شود 
تا بشود در آن بازی کرد اما هر کدام نواقصی 
دارد. مثاً همین ورزشگاه تختی را خیلی 
تاش کردند تا آن خاطرات ما زنده شود و 
کار بزرگی هم بود ضمن اینکه هر چه بازی 
آنجا برگزار شود چمنش شرایط بهتری پیدا 
خواهد کرد. امیدوارم بعد از فیفادی شرایط 

این زمین بهتر شود.

باقری: خوشحالم برگشتم
کریم باقری پس از امضای قرارداد با باشگاه پرسپولیس 
گفت: ابتدا از آقای درویش تشکر می‌کنم بابت صحبتی که 
یک ماه و نیم قبل با من داشت و اعلام کرد تمایل دارد من 
دوباره در تیم باشم. من پاسخ دادم همیشه با پرسپولیس 
بودم و زمانی که در تیم بودم تمام تلاشم را کردم که بتوانم 
وظایفم را به خوبی انجام دهم و الان هم که نیستم همیشه 
با پرسپولیس بودم و ایشان لطف کردند و گفتند کارها را 
انجام می‌دهیم و من به پرسپولیس برگشتم. بعد از یک 
سال وقفه‌ای که پیش آمد خیلی خوشحالم به پرسپولیس 
آمدم. وی ادامه داد: می‌دانید من چه زمانی که در 
پرسپولیس بازی می‌کردم و چه زمانی که به عنوان مربی 
در این تیم بودم، تمام تلاشم را انجام می‌دادم که اتفاقات 
خوبی رقم بخورد. الان هم پرسپولیس پس از آمدن گاریدو 
نتایج خوبی گرفته و اتفاقات خوبی رقم خورده است. خدا 
را شکر تماشاگران همیشه پشت تیم هستند و امیدوارم با 

هم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.

درویش: باقری جمله زرینی به من گفت
رضا درویش پس از امضای قرارداد کریم باقری با 
پرسپولیس و بازگشت او به کادر فنی سرخپوشان 
گفت: آقای باقری به خانه خودش بازگشت. من هم 
خیرمقدم می‌گویم و به هواداران تبریک. بعد از یک سال 
خوشحالیم که این بار با وجود تیم منسجمی که داریم، 
فقط کریم باقری را نداشتیم که خدا را شکر او هم به لشکر 
پرسپولیس پیوست و ان‌شاءالله در ادامه راه بتوانیم آن 

چیزی را که شایسته است، انجام دهیم.
وی افزود: وقتی من یک ماه پیش خدمت کریم باقری 
زنگ زدم و گفتم که آیا تمایل دارید به پرسپولیس 
برگردید، او آن موقع یک جمله زرین گفت. پاسخ داد 
»چرا نمی‌آیم؟! بنای من این است که فقط در پرسپولیس 
باشم. در این چند وقت جاهای متفاوتی پیشنهاد دادند، 
اما اساس من این است که با پرسپولیس باشم و هر وقت 

لازم باشد، می‌آیم.« این قابل ستایش است.

بازگشت عالیشاه به تمرین
پرسپولیس، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه 
در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد. امید عالیشاه در 
بخشی از تمرینات گروهی شرکت کرد و سپس زیر نظر 
کادر پزشکی، برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال کرد. 
ملی‌پوشان کماکان غایبان تمرینات هستند، به اضافه 
کارلوس گاریدو سرمربی تیم که در روزهای آتی به تمرینات 

تیم اضافه خواهند شد.

حضور گندوز در برد 5 گله الجزایر
تیم ملی فوتبال الجزایر در بازی انتخابی جام ملت‌های 
آفریقا به مصاف توگو رفت و در حالی که الکسیس گندوز، 
گلر شماره یک پرسپولیس را در ترکیب اصلی خود داشت به 
پیروزی پنج بر یک دست پیدا کرد. در این مسابقه در دقیقه 
۱۱ گندوز گل خورد  اما در ادامه ورق برگشت و الجزایر پنج 
گل به ثمر رساند او در این بازی یک مهار خوب هم داشت.

بازگشت باقری به کادر فنی پرسپولیس

نیمکت سرخپوشان، پربارتر از همیشه
خبری که هواداران پرسپولیس را خوشحال کرد، بازگشت 
کریم باقری به نیمکت تیم پس از یک سال دوری بود. 
اسطوره باشگاه که در کادر فنی علی دایی، برانکو 
ایوانکوویچ، گابریل کالدرون و یحیی گل‌محمدی حضور 
داشت، حالا به کادر فنی گاریدو نیز اضافه شده و سرمربی 
اسپانیایی به دلیل محبوبیت باقری در بین بازیکنان و 
سابقه درخشان او در پرسپولیس از بازگشت وی استقبال 
کرده است. بازخوانی کارنامه کریم باقری نشان می‌دهد 
که او در قامت مربی توانسته همراه سرخ‌ها، ۶ قهرمانی 
در لیگ برتر، ۵ قهرمانی در سوپرجام، ۲ قهرمانی در جام 
حذفی و ۲ نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به‌دست 
آورد و جزو پرافتخارترین اسطوره‌های باشگاه پرسپولیس 
محسوب می‌شود که باید دید در دوران حضور دوباره او 
روی نیمکت سرخ‌پوشان، پرسپولیس چه عملکردی 
خواهد داشت و آیا به شمار افتخارات باقری در قامت 
مربی پرسپولیس افزوده خواهد شد یا خیر. او در دوران 
بازی خود هم همراه تیم پرسپولیس ۲ قهرمانی در لیگ 

برتر و یک قهرمانی در جام حذفی را تجربه کرد.
 یکی از نقاط قوت کادر فنی فعلی پرسپولیس، حضور د‌و 
کاپیتان باتجربه و محبوب این تیم در کنار گاریدو است 
که می‌تواند به شناخت سرمربی اسپانیایی از فضای 
باشگاه کمک کند. استفاده همزمان از کریم باقری 
و سیدجلال حسینی در کنار حضور افشین پیروانی 
به عنوان سرپرست، به این معناست که سه کاپیتان 
باتجربه پرسپولیس در کنار تیم حضور دارند و این 
موضوع می‌تواند به افزایش آرامش تیم و کاهش تنش 
در رختکن کمک کند. موضوعی که در دوران حضور باقری 
به عنوان دستیار برانکو و گل‌محمدی، سوژه رسانه‌ها بود 
و بسیاری کریم باقری را عامل اصلی اتحاد و آرامش در 
رختکن پرسپولیس می‌دانستند. حالا با بازگشت باقری 
به کادر فنی، به نظر می‌رسد که تیم پرسپولیس چه در 
داخل زمین و چه در خارج زمین تکمیل شده و شاگردان 
گاریدو، خود را برای مقاطع حساس فصل در لیگ برتر و 

لیگ نخبگان آماده می‌کنند.
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باشگاه  ورزشی  معاون  بادامکی  حسین 
پرسپولیس از بازگشت کریم باقری بشدت 
استقبال کرده و درباره شایعات و حواشی 
می‌کند.  صحبت  باشگاه  این  پیرامون 

را بخوانید: بادامکی  با  گفت‌و‌گو 
آقا کریم هم برگشت. در دوران بازی 
با شما و پژمان نوری ارتباط بسیاری 

خوبی داشت و حتماً از بازگشت او به 
پرسپولیس خوشحالی.

خب بالاخره لازم نیست که من درباره آقا 
کریم صحبت کنم. ایشان در هر سمتی بوده 
چه بازیکن چه مربی به تیم کمک کرده و خدا 
را شکر که برگشتند. در واقع ایشان باید به ما 
خوشامد بگویند. فکر می‌کنم بازگشت ایشان 
خبر خوبی بود.  درویش برای اینکه این اتفاق 
بیفتد خیلی زحمت کشید و صفر تا صدش 
را پیش برد که این کار جای قدردانی دارد. 
امیدوارم با حضور آقا کریم جو تیم بهتر شود 
و ایشان کنار بقیه اعضای کادر فنی مثمرثمر 
باشند ضمن اینکه خوشحالم هواداران هم از 

این اتفاق خوشحالند.
یک دوره‌ای می‌گفتند آقا کریم نقش 

ناظم در رختکن را دارد و از این جهت 
حضورش مؤثر است اما در سال 

آخری که بود در حوزه فنی هم رسماً 
ورود کرده و به یحیی کمک می‌کرد. 

فکر می‌کنی در تیم گاریدو از چه 
منظر مفید باشد؟

من فکر می‌کنم در هر دو مورد تواند کمک 
کند. بالاخره ایشان در بالاترین سطح فوتبال 
اروپا تجربه کار کردن دارد و در بحث فنی 
می‌تواند کمک کند ضمن اینکه از آن منظر 
که بقیه می‌گویند هم بسیار مفید است. 
فکر کنم وقتی با  گاریدو صحبت کند حتماً 
انتظاراتی که از ایشان دارد را مطرح خواهد کرد 
و فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد و 

حتماً می‌تواند خیلی کمک کند.
از نظر قراردادی چطور؟ چون خود آقا 

کریم حرفی از قرارداد نزد.
بالاخره قرارداد بسته شد که ایشان آمدند اما 
خب برای خودش این مسأله در اولویت نبود 

و همین که کنار تیم باشد فوق‌العاده است.
مسأله مهرداد خانبان به کجا رسید؟ 

آیا رسماً از پرسپولیس جدا شده یا 
هنوز نه؟

ببینید  خانبان هم خیلی کمک کرده اما 
یک سوء‌تفاهمی پیش آمده بود که وقتی  

گاریدو برگردد و  درویش صحبت کند ایشان 
می‌توانند کنار ما باشند.

برای جذب بازیکن آزاد مثلاً در پست 
وینگر اقدامی کرده‌اید؟

نه، البته هنوز تکلیف سهمیه خارجی بعدی 
ما مشخص نیست و اینکه بالاخره می‌توانیم 
سهمیه ششم را بگیریم یا نه ضمن اینکه  
گاریدو هنوز چیزی به ما نگفته اما آنچه فعلاً 
مشخص است اینکه ما می‌توانیم یک بازیکن 

آزاد جذب کنیم که باید ایرانی باشد.
طی دو روز اخیر شایعاتی درباره اینکه 
شاید گاریدو به ایران برنگردد مطرح 
شده. این شایعه را تکذیب می‌کنید؟

قطعاً حاشیه و شایعات دور و بر پرسپولیس 
بوده و هست. الان که شرایط پرسپولیس 
خوب است خیلی‌ها دوست دارند خوب 
بماند. خود ایشان دنبال این بود که بلیت 
برگشتش اوکی شود و نیاز است که مشکلات 
پروازهای خارجی حل شود. ما هم پیگیریم 
که مشکل ایشان حل شود و بموقع برگردند. 

گاریدو خودش پیگیر است تا بلیت برگشتش اوکی شود

بادامکی: آقا کریم باید به ما خوشامد بگوید
مصاحبه

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

 محمدرضا رحیم پور /   میاد محمدی، 
مدافع چپ پای تیم ملی فوتبال ایران، در 
بازی اخیر تیم ملی با چالش‌های جدیدی 
مواجه شد. پس از اخراج صالح حردانی 
و دقایق کوتاهی که سامان قدوس 
در پست دفاع چپ قرار داشت، 
امیر قلعه‌نویی تصمیم به جابه‌جایی 
محمدی به سمت راست گرفت. این 
تغییر که برای اولین بار در کارنامه ملی 
محمدی اتفاق افتاد، نشان از اعتماد 

سرمربی به توانایی‌های وی داشت.
 در این بازی، میلاد محمدی توانست 
عملکردی فوق‌العاده داشته باشد و کیفیت بالا و 
تسلط خوبی در فاز دفاعی به نمایش بگذارد. او 
در مقابل ماشاریپوف، وینگر خطرناک ازبکستان، 
دقایق کمی اشتباه مرتکب شد و توانایی خود را در 
مدیریت چالش‌های دفاعی به خوبی نشان داد. این 
موضوع خصوصاً در مقابل تیمی مانند ازبکستان، که 
دارای وینگرهای باکیفیت و تکنیکی است، از اهمیت 

ویژه‌ای برخوردار بود.
میلاد در این مسابقه از 8 دوئل یک در برابر خود با 

وینگر‌های سرعتی ازبکستان، 5 دوئل را پیروز شد 
و یک بازپسگیری توپ و 4 تکل موفق را هم داشت.

 با این حال، نبود بازیکنانی در پست‌های کناری، 
می‌توانست برای تیم ملی مشکل‌ساز شود. تجربه 
بالای نورافکن و محمدی و همچنین سابقه حضور 
نورافکن در پست دفاع چپ، به تیم کمک کرد تا 
از ایجاد خلأ در خط دفاعی جلوگیری کند. این 
هماهنگی و تسلط، نویدبخش عملکردی قوی‌تر 

در بازی‌های آینده است.
 اما ورود به پست دفاع راست به معنای پایان چپ‌پایی 
بودن محمدی نیست. با توجه به کیفیت خوب او 
در این بازی، این احتمال وجود دارد که گاریدو نیز 
برنامه‌هایی برای استفاده از محمدی در آینده داشته 
باشد. پرسپولیس به عنوان یکی از تیم‌های قدرتمند 
کشور نیز شاهد شرایط مشابهی است و متوجه 

توانایی‌های میلاد خواهد شد.
 به این ترتیب، میاد محمدی با نشان دادن 
قابلیت‌هایش در پست جدید، به یکی از ارکان کلیدی 
تیم ملی تبدیل می‌شود و به نظر می‌رسد که سرنوشت 
او در تیم ملی و پرسپولیس روشن‌تر از همیشه خواهد 

بود.

ایلیا بهزاد اول  / در حالی که هواداران پرسپولیس 
نگران مصدومیت اورونوف پیش از دیدار با 
چادرملو بودند و انتظار می‌رفت این ستاره 
ازبک حتی برای حضور در دیدار با السد مشکل 
داشته باشد، شرایط به طور کامل تغییر کرد و او 
در تمرینات تیم ملی ازبکستان حضور یافت. در 
واقع سفر اورونوف به ازبکستان پیش از انجام 
تست MRI در ایران، مانع از این شد تا کادر فنی 
و پزشکی پرسپولیس اطلاعات موثقی از شدت 
مصدومیت اورونوف دریافت کنند و به همین 
خاطر، شایعات زیادی در رسانه‌ها راجع به مدت 
زمان غیبت او شکل گرفت. در هفته اخیر اما این 
بازیکن در تمرینات تیم ملی ازبکستان حاضر شد 
و آماده حضور در ترکیب اصلی تیم ملی کشورش 
مقابل ایران بود که به دلیل درد جزئی، در دقایق 

پایانی بازی به میدان رفت.
 اورونوف در دقایق کوتاه حضورش مقابل ایران 
عملکرد چندان مؤثری نداشت و نتوانست برای 
مدافعان تیم ملی فوتبال کشورمان خطرساز 
باشد اما نکته جالب در خصوص او، وابستگی تیم 
باشگاهی و تیم ملی وی به خلاقیت و کیفیت بالای 

اوست. در حال حاضر هم پرسپولیس 
و هم تیم ملی ازبکستان در غیاب 

اورونوف، کیفیت همیشگی خود 
را ندارند و برنامه‌های هجومی 
دو تیم، به میزان آمادگی این 

بازیکن جوان وابسته است. در 
پایان بازی ایران و ازبکستان، مربی تیم 

ازبکستان که به نمایندگی از سرمربی آنها 
به نشست خبری آمده بود، درباره غیبت 
اورونوف گفت: »اوستون اورونوف به 
ما گفت کمی درد دارد و پس از آن گفت 
درد ندارم. ما همین بازیکنان را در اختیار 

داشتیم و تلاش می‌کنیم برنامه جایگزینی 
پیدا کنیم.«

 به جز تیم ملی ازبکستان، پرسپولیس نیز در 
هفته‌های اخیر با چالش نداشتن برنامه 
جایگزین برای مصدومیت اورونوف درگیر 

بوده و با توجه به مصدومیت‌های سریالی 
و زمینه‌ای این ستاره، باید دید در ادامه 
چه اتفاقی برای پرسپولیس و ازبکستان در 

مسابقات مختلف رخ می‌دهد.

میلاد محمدی از دفاع چپ به دفاع راست

آزمون موفق تنها ملی پوش پرسپولیس
از برنامه‌های پرسپولیس تا تیم ملی ازبکستان

همه چیز وابسته به آمادگی اورونوف

کری‌خوانی السدی‌ها برایشان تأثیر عکس خواهد داشت

شافعی: بازگشت باقری به نفع سروش هم می‌شود

محمود شافعی که خودش با کریم باقری 
همبازی بوده بازگشت کریم را بهترین 
اتفاق ممکن برای پرسپولیس می‌داند. 
به بهانه این اتفاق و بازی حساس 
پرسپولیس مقابل السد گفت‌و‌گویی با 

شافعی داشتیم.
از بازی مقابل چادرملوصحبت 

کنید که پرسپولیس خیلی 
سخت پیروز شد.

زمین بد تختی مانعی بزرگ برای انجام 
بازی خوب بود اما جدا از این مسأله تیم 

چادرملو با دفاع چندلایه واقعاً شرایط 
را سخت کرده بود. از سوی دیگر چنین 
تیم‌هایی واقعاً خطرناک هستند چون 
انگیزه بالایی دارند و چیزی هم برای از 
دست دادن ندارند و بازیکنان‌شان برای 
برد مقابل پرسپولیس و بیشتر دیده شدن 
در بازی پخش مستقیم دست به هر کاری 
می‌زنند. البته پرسپولیس هم خیلی خوب 
نبود و بازی در مجموع کیفیت فنی نداشت 
اما پرسپولیس در دقایق آخر فشار را خیلی 
بیشتر کرد و به خواسته خودش هم رسید.

در خصوص انجام بازی‌های 
تیم ملی و بازی‌های دیگر 
پرسپولیس بعد از دیدار با 

السد که باید در زمین بی‌طرف 
برگزار شود چه نقدی دارید؟

این نوع برنامه‌ریزی از سوی ای‌اف‌سی 
واقعاً خنده دار است چون همه دیدند 

که تیم ملی چند روز پیش با پرواز راهی 
تاشکند شد و هیچ اتفاقی هم رخ داد 
به همین دلیل چگونه است که برای 
بازی‌های بعدی تیم ملی و پرسپولیس 
چنین تصمیمی می‌گیرند. این واقعاً 
کم‌لطفی در حق تیم ملی، پرسپولیس و 
بقیه نمایندگان ایران در آسیا است. آنها 
دنبال بهانه هستند و به منافع تیم‌های 
باشگاهی و تیم ملی ایران شدیداً لطمه 
می‌زنند. همه می‌دانند که ایران امن‌ترین 
کشور است و تصمیمات AFC واقعاً خیلی 
سختگیرانه است چه بسا که ما شاهدیم 
پروازهای ایران به ترکیه و امارات انجام 
می‌شود و مشکلی به شکلی که AFC از آن 

دم می‌زند وجود ندارد.
در رابطه با بازگشت کریم 

باقری به پرسپولیس چه نظری 
دارید؟

من خودم افتخار همبازی بودن با 
آقا کریم در پرسپولیس و تیم ملی 
را داشته‌ام. کریم یکی از بهترین و 
بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال ماست 
که در پرسپولیس و تیم ملی در نقش 
مربی بسیار موفق عمل کرد. آقا کریم 
علم فوتبال را خیلی خوب می‌داند و حتماً 
گاریدو از این علم در کنار رزومه فوتبالی 
او نهایت استفاده را خواهد برد. کریم 
در قامت کمک گاریدو خیلی می‌تواند 
به پرسپولیس در قالب برنامه‌های 
تاکتیکی و مسائل دیگر به بازیکنان و 

مربی کمک کند.
به عنوان بازیکن سابقی که 

سال‌ها در پست هافبک بازی 
کرده دلیل ضعف سروش را در 

چه مسأله‌ای می‌بینید؟
به نظرم سروش بازیکن خوبی است 

اما من بازی با دو هافبک دفاعی را اصلاً 
برای پرسپولیس نمی‌پسندم و در مورد 
سروش هم معتقدم برنامه تمرینی 
این بازیکن باید تغییر کند و به صورت 
اختصاصی جدا از تمرین تیمی باید با 
او کار شود تا مشکل بدنی و بعضی از 
مشکلات دیگر این بازیکن که به مسائل 
تاکتیکی باز می‌گردد برطرف شود. شاید 
در این زمینه حضور آقا کریم خیلی به سود 
 سروش و سایر هافبک‌های پرسپولیس 

شود.
در خصوص بازی مقابل السد 

چه نظری دارید؟
پرسپولیس مقابل تیم‌های قطری برتری 
نسبی داشته است. السدی‌ها کری 
خوانده و خواسته‌اند که روان پرسپولیس 
را جریحه‌دار کنند اما این کری خوانی برای 

آنها تأثیر معکوس خواهد داشت.

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

سوال و جواب

الان ایشان کلاس دارند و دوشنبه یا سه‌شنبه 
برخواهند گشت.

سایت باشگاه اعلام کرده بود شاید 
سفری هم به مراکش داشته باشد.

فکر نمی‌کنم. قرار است ایشان بعد از 
کلاس‌شان برگردند.

گاریدو در مصاحبه اخیرش از اینکه 
اخبار تیم بیرون می‌رود ناراضی بود. 
گفته می‌شود او یا باشگاه جاسوس 
تیم را پیدا کرده و کنار گذاشته. این 

درست است؟
بالاخره در تیم‌های بزرگ این مسائل وجود 

داشته و دارد. از قدیم هم این اتفاقات در 
تیم ما می‌افتاد و حالا که فضای مجازی هم 
هست خبر تیم بیرون رفته و می‌رود اما آنهایی 
که اخبار تیم را بیرون می‌دهند باید شرایط را 
درک کنند. همه دوست دارند از پرسپولیس 
خبر داشته باشند اما این کار حرفه‌ای و اخلاقی 
نیست. با این وجود این مسأله از قدیم بوده، 
الان هم هست و در آینده هم خواهد بود 
و اینطوری نیست که بخواهید جلوی آن را 
بگیرید مگر اینکه خود آن فرد نخواهد چنین 
کاری انجام دهد.  گاریدو هم از این مسأله 

ناراحت بود.


